平成30年2月13日（火）
山口県宅老所・ＧＨ協会
下関・萩・長門ブロック会員各位
（※他ブロック会員の参加も可能です）　　　　　　　　　　　　　　　　山口県宅老所・ＧＨ協会 下関・萩・長門ブロック

山口県宅老所・ＧＨ協会　下関・萩・長門ブロック学習会のお知らせ
時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件について、第3回下関・萩・長門ブロックの学習会を開催いたします。この度の学習会は講師に、山口県総合医療センターリハビリテーション科診療部長 村田和弘先生をお招きし、『嚥下障害』について考える機会を設けております。つきましては、参加を希望される方は平成 ３０年　３月 １５日（木）までにFAXでお知らせください。
　ご多忙の折とは存じますが参加のほどよろしくお願いたします。
記
1. 日　時　：　　平成３０年 ３月 ２２日（木）　１３時 ３０分～１５時 ３０分（予定）
2. 内　容　：　　＜講義＞嚥下障害について知ろう　　＜実技＞嚥下障害の方の気持ちをプチ体験
3. 会　場　：  下関市菊川ふれあい会館（アブニール）　研修室
4. 住　所　：　　〒750-0317　下関市菊川町大字下岡枝117
4． 参加費：　　会　員　無料　、一般　3,000円

山口県宅老所・グループホーム協会　第3回　下関・萩・長門ブロック学習会　参加確認表
申込先 ：グループホーム豊田　（担当）久保田まで　ＦＡＸ送信先：０８３－７６７－００５７
	貴事業所名　　　　　　　　　、担当者名　　　　　　　　　、TEL　　　　　　　　、FAX

	職　　名
	氏　　　名
	会員の有無

	□会員 ・ □一般

	□会員 ・ □一般

	□会員 ・ □一般

	□会員 ・ □一般

	□会員 ・ □一般

記入日又は送信日　：　平成　　　　年　　　月　　　日
下関・萩・長門ブロック

お問い合わせ先

山口県宅老所・グループホーム協会

下関・萩・長門ブロック　ＧＨ豊田　久保田まで

ＴＥＬ：０８３－７６７－００５８

ＦＡＸ：０８３－７６７－００５７

お問い合わせ先

山口県宅老所・グループホーム協会

光・下松・周南ブロック

ＧＨせせらぎ　坂本

ＴＥＬ：０８３４－６８－

ＦＡＸ：０８３４－６８－